
PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAI
Protocolo: 2018000118307

AVISO PREGÃO PRESENCIAL Nº 14/2018
O MUNICÍPIO DE IRAÍ torna público que as 09:00 horas do dia 29 DE JUNHO DE 2018, nas dependências da Prefeitura
Municipal na Rua Vazulmiro Dutra, 161, serão recebidas os envelopes de propostas e documentação referente ao Edital de
Pregão Presencial nº 14/2018 Aquisição de equipamentos/ material permanente conforme proposta nº 12364.539000/1170-01
/MINISTÉRIO DA SAUDE Ministério da Saúde. Maiores informações pelo fone 55 3745 1288 ou pelo site:www.irai.rs.gov.br. Iraí,
18 DE JUNHO DE 2018;
ANTONIO VILSON BERNARDI
Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATO CASTELHANO
Protocolo: 2018000118293

TOMADA DE PREÇOS N° 07/2018 Aquisição de peças e serviços de montagens de motor de caminhão. Abertura: 03/07/2018,
às 08:30 horas, na sede do Poder Executivo Municipal, Rua Silvio Manfroi, Centro, Mato Castelhano - RS. Edital disponível no
site http://www.matocastelhano-rs.com.br JORGE LUIZ AGAZZI - Prefeito Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE OSÓRIO
Protocolo: 2018000118298

O SETOR DE LICITAÇÕES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE OSÓRIO INFORMA:
TOMADA DE PREÇOS Nº014/2018: Contratação de empresa, com fornecimento de material e mão-de-obra, para execução das
instalações de prevenção e combate a incêndio da edificação da Associação Beneficente São Vicente de Paulo, em Osório/RS,
no dia 04/07/2018, às 09 horas, no Setor de Licitações.
TOMADA DE PREÇOS Nº016/2018: Contratação de empresa, com fornecimento de material e mão-de-obra, para perfuração de
poço artesiano na localidade da Baixada, no dia 05/07/2018, às 14 horas, no Setor de Licitações.
CONCORRÊNCIA Nº006/2018: Registrar preços de serviço de empresa especializada, para fornecimento e instalação de
materiais e equipamentos de proteção contra incêndio, no dia 20/07/2018, 14 horas, no Setor de Licitações.
CONCORRÊNCIA Nº009/2018: Contratação de empresa para construção da edificação da Estratégia da Saúde da Família do
Bairro Caravágio, em Osório/RS, no dia 19/07/2018, às 14 horas, no Setor de Licitações.
PREGÁO PRESENCIAL 19/2018: Aquisição de vidros, com colocação, para reposição em escolas municipais de Osório/RS.
Data de abertura das propostas e disputa do pregão: 02/07/2018 às 14h.
RETIFICAÇÃO: TOMADA DE PREÇOS Nº013/2018: Onde se lê Tomada de Preços nº013/2018, leia-se Tomada de Preços
nº017/2018, e onde se lê no dia 03/07/2018, às 09 horas, leia-se no dia 05/07/2018, às 09 horas. As demais informações do
edital permanecem inalteradas.
PREGÃO PRESENCIAL N° 17/2018: Contratação de empresa para prestação de serviços técnicos profissionais de assessoria e
consultoria na Área de Manejo de Dunas dos Balneários de Atlântida Sul e Mariápolis do Município de Osório. Data de abertura
das propostas: 03-07-2018 às 9 horas. Maiores informações pelos telefones (51) 36638282/3663-8228 ou pelos e-mails
licitaosorio@yahoo.com.br/pregaoosorio@gmail.com – Osório, 19 de junho de 2018. Elisete Campos dos Anjos. Sec. de
Administração

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO PARDO
Protocolo: 2018000118255

EDITAL DE LICITAÇÃO Nº. 051/2018 - PREGÃO PRESENCIAL – REG. DE PREÇO Nº. 030/2018
O PREFEITO MUNICIPAL DE RIO PARDO/RS, no uso de suas atribuições, torna público, ao conhecimento dos interessados o
certame, cujo objeto é contratação de empresa especializada em fornecimento de impressoras, que dar-se-á dia 28 de junho
de 2018, às 09:00 (nove) horas na Prefeitura Municipal, localizada na Rua Andrade Neves, nº 324 – Centro, CEP 96.640-000.
Rio Pardo - RS, 18 de junho de 2018. Maiores informações: www.riopardo.rs.gov.br

Rafael Reis Barros - Prefeito Municipal

Porto Alegre, Terça-feira, 19 de Junho de 2018 211Diário Oficial

http://www.matocastelhano-rs.com.br/
mailto:licitaosorio@yahoo.com.br

